UBND TỈNH PHÚ YÊN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STTTT-TTBCXB         Phú Yên, ngày     tháng 5 năm 2021

V/v đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch

Hợp tác Truyền thông trên địa bàn tỉnh Phú Yên

năm 2021

                           Kính gửi: - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

        - Các sở, ban, ngành;

        - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Phú Yên lần thứ

XVII, nhiệm kỳ 2020-2025; Chương trình hành động số 03-CTr/TU ngày

14/12/2021 của Tỉnh ủy Phú Yên V/v thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh Phú Yên lần thứ XVII, nhiệm kỳ 2020-2025;

Thực hiện Nghị quyết số 13/2020/NQ-HĐND ngày 09/12/2020 của

HĐND tỉnh Phú Yên V/v kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2021-2025;

Thực hiện Nghị quyết số 06/NQ-UBND ngày 14/4/2021 của UBND tỉnh

V/v Hội nghị UBND tỉnh thường kỳ tháng 3 năm 2021.

Sở Thông tin và Truyền thông xây dựng dự thảo Kế hoạch Hợp tác truyền

thông tỉnh Phú Yên năm 2021. Để đảm bảo nội dung kế hoạch phù hợp với tình

hình của tỉnh và bám sát tôn chỉ, mục đích của các cơ quan báo chí, ngày

23/4/2021, lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền

thông và đại diện các cơ quan báo chí đã tổ chức cuộc họp bàn về nội dung kế

hoạch.

Qua các ý kiến góp ý tại cuộc họp, Sở Thông tin và Truyền thông đã

chỉnh sửa dự thảo Kế hoạch hợp tác Truyền thông tỉnh Phú Yên năm 2021.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các sở, ban ngành, UBND các

huyện, thị xã, thành phố tham gia góp ý đối với dự thảo, gửi ý kiến góp ý về Sở

trước ngày 10/5/2021 (gửi kèm Dự thảo) để hoàn thiện và trình UBND tỉnh xem

xét, ban hành.

Sở Thông tin và Truyền thông rất mong nhận được ý kiến góp ý của các

đơn vị, địa phương.

Trân trọng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu VT, KGVX.

                        Trần Thanh Hưng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-05T10:43:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thế Phong<nguyenthephong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-05T10:55:34+0700
	Việt Nam
	Phạm Ý Thiên<pythien-sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-05T14:35:14+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Hưng<tranthanhhung@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-05-05T18:10:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-05-05T18:10:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-05-05T18:10:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!